Datum Anno Domini 1595, Junij, 1. die wedlie starego Kalendarza.

Михайло митрополитъ киевский и галицкий рукою  
власною.

Іпатій єпископъ Володимерський и Берестейський власною  
рукою.

Кирило Терлецкий Божою милостию ексарха єпископъ  
луцкий и острозький власною рукою.

Леонтий Пелчицький з ласки Божие єпископъ пинський  
и туровський рука власна.

8. Siegel, darunter das Erzbischofs Balaban von Lemberg  
und das Bischofs Zbirujski von Chelm.

Auf der folgenden Seite 7r steht noch die Unterschrift:  
Іоанна Гоголь Архимандритъ Кобринский церкви Святого  
Спата власною рукою подписьль.

### ЛАТИНСЬКИЙ ТЕКСТ АРТИКУЛІВ.

Articuli, quorum cautionem petimus a Dominis Romanis,  
priusquam accedamus ad unionem Romanae Ecclesiae.

1. Cum(1) inter Romanae Ecclesiae et Graecae religionis homines de processione Spiritus Sancti contentio sit, quae unionem plurimum impedit, et non aliam pene ob causam, quam quod mutuo inter nos intelligi nolimus, postulamus, ne ad aliam confessionem stringamur, sed eam sequamur, quam in evangelii et sanctorum Patrum religionis Graecae scriptis traditam habemus, nimirum Spiritum Sanctum non

ex duobus principiis, nec dupli processione, sed ex uno principio velut ex fonte, ex Patre per Filium procedere(2).

2. Cultus divinus et orationes omnes matutinae, vespertinae et nocturnae, ut nobis integra constent iuxta morem et consuetudinem receptam orientalis Ecclesiae, nominatim vero liturgiae tres, Basilii, Crysostomi et Epiphanii, quae fit tempore quadragesimali cum praesanctificatis donis, aliique ritus et caerimoniae omnes Ecclesiae nostrae, quibus hucusque usi sumus, siquidem et Romae sub obedientia Summi Pontificis idem observatur, utque haec omnia idiomate nostro peragamus.

3. Sacraenta sanctissimi corporis et sanguinis Domini nostri Iesu Christi ut nobis, quemadmodum hucusque usi illis sumus, sub utraque specie panis et vini perpetuis temporibus integre inviolabiliterque conserventur.

4. Sacramentum baptismi et forma illius, ut integre prout it hunc usque diem usurpatur a nobis, sine omni aditamento nobis constet.

5. De purgatorio nullam litem movemus, sed volumus doceri ab Ecclesia sancta.

6. Calendarium novum, si secundum morem antiquum fieri non possit, suscipiemus; ea tamen conditione, ut ordo et modus celebrandi paschatis atque festa nostra, quemadmodum durante concordia illis utebamur, integra ac inviolata nobis constent et maneant. Habemus enim nonnulla festa peculiaria, quibus Romana Ecclesia caret, utpote pro die 6. ianuarii, qua anniversaria celebritate repraesentamus Baptismum Iesu Christi et primam revelationem Dei unius in Trinitate, quod nostri vulgo Bohoziaawi(enie)(1), ac si dicas divina revelatio, vocant; quo enim die solemnes caeremonias circa benedictionem aquae.